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ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ



Ценовник за возило 01/01/2024

Ниво на опрема Мотор Код на верзија Гориво CO2 (g/km) kW (KM) Цена евра Цена ден.

Authentic SCe 65 E1W MG 6W S Бензин 116-132 49 (65) 19.440 € 1.205.280 ден.   

TCe 90 E2W M6 6W S Бензин 116-132 67 (91) 19.690 € 1.220.780 ден.   

TCe 100 LPG E2W MTG6W S Бензин + LPG 107-122 74 (100) 20.340 € 1.261.080 ден.   

dCi 100 E2W AC 6W S Дизел 106-122 74 (100) 23.640 € 1.465.680 ден.   

TCe 90 E3W M6 6W S Бензин 116-132 67 (91) 22.040 € 1.366.480 ден.   

E-Tech full hybrid 145E3W N8H6W Y Бензин + електрика 93-114 105 (143) 30.990 € 1.921.380 ден.   

Iconic Esprit Alpine TCe 90 R3W M6 6W S Бензин 116-132 67 (91) 24.190 € 1.499.780 ден.   

Аутомотив груп ДООЕЛ 

Evolution

Techno



Сериска опрема 

Аuthentic

Сигурност и возење Странични LED покажувачи на насока сместени во ретровизори 

Систем за помош при нагло кочење  - BAS Пластични покривачи на ретровизори 

Систем против блокирање на тркала - ABS Пластични рачки на вратите 

Безбедносен систем ESP и помош при качување нагорнини HSA Затемнети стакла 

Систем за одржување на возилото во лентата за возење – LKA + LDW Тапацир од ткаенина во црно сива боја 

Автоматско кочење во случај на препознавање пешак или велосипедист Светла внатрешност  

Систем за хитен повик во случај на потреба Тврди облоги на вратите внатре 

Предни воздушни перници за возач и совозач Тврда облога на арматурна плоча 

Странични воздушни перници напред и воздушни завеси на страните S + Z

Можност за исклучување на предно совозачко воздушно перниче Удобност 

Предни безбедносни ремени прилагодиви по висина Клима уред 

Безбденосни ремени назад во три точки Возачко седиште прилагодливо по висина 

Предупредување за незакопчани безнедносни ремени на сите седишта Преклоплив потпирач на задна клупа  во однос 1/3 - 2/3

ISOFIX систем за прицврстување на детско седиште напред и назад Управувач од тврда пена 

Три потпирачи за глава назад прилагодливи по висина Рачно затемнување на внатрешен ретровизор 

Регулатор и ограничувач на брзина Електрични стакла напред - импулсно

Предупредување за одржување на безбедно растојание Рачно прилагодливи задни стакла 

Систем за контрола на притисок во гуми Конзола на средината без потпирач за рака 

Сензор за дожд и автоматско вклучување на светла Возачки и совозачки  штитник за сонце со огледало без осветлување 

Клуч за централно далечинско отклучување и стартување на возилото Осветлување во патнички простор напред 

Трето стоп светло Централно заклучување со далечински управувач 

Индикатор за промена на степенот на брзина Електрично прилагодливи и греени ретровизори - рачно преклопливи 

Систем за препознавање на патни знаци 

Греено задно стакло Мултимедија

Систем EASY LINK со 7-инчен екран чуствителен на допир , Bluetooth, DAB

Дизајн 7-инчен информативен екран во боја со инструменти 

Украсни покривачи на тркалата 15" Iremia Безжично поврзување на телефон преку Apple CarPlay и AndroidAuto

Full LED предни светла со интегрирани дневни светла Врска Connectivity за поврзани услуги со возилото 

Full LED задни светла 

Стандарден дизајн на преден браник Додатоци

Пластични капаци наместо дневни светла во браник Сет за поправка на гума 

Рачки за прицврстување на товар во багажен дел 

Сериска опрема 

Еvolution (дополнително на authentic)

Дизајн Сигурност и возење

Украсни покривачи на тркала 16" Amicitia Систем за помош при паркирање назад 

Тапацир од ткаенина сива боја со 3D елементи - Twida Начин на возење ECO

Управувач обложен со имитација кожа

Full LED предни светла со потпис и дневни светла "diamond shape" во браник Удобност 

Ретровизори во црна боја Импулсно прилагодливи стакла напред и назад 

Рачки на вратите во боја на каросерија Осветлување во патнички простор напред 

Електрично прилагодливи, склопливи  и греени ретровизори 

Тechno (дополнително на evolution)

Дизајн Удобност 

Алуминиумски тркала 16'' Boa Vista црна боја Автоматски клима уред 

Провидни Full LED задни светла со светлосен поптпис Возачко и совозачко седиште прилагодливи по висина 

Спортски дизајн преден браник Средна фиока со потпирач за рака 

Хромирани додатоци на преден браник Самозатемнувачки внатрешен ретровизор 

B-столб и украси на ретровизори во црна боја LED осветлување во патнички простор напред и назад 

Хромирани додатоци на вратите 

Дополнително затемнети задни стакла Мултимедија

Тапацир од делумна ткаенина и имитација на кожа во црна боја  - Moko Систем Multi-Sense® со амбиентално осветлување во 9 бои 

Темна внатрешност Безжично полнење на мобилен телефон 

Мек тапацир на иснтрумент табла 

Shark антена Сигурност и возење

Renault картица слободни раце

Камера за возење назад 

Iconic esprit Alpine (дополнително на  techno)

Сигурност и возење Дизајн

Адаптивен темпомат со функција Stop&Go (0-170 km/h)* Алуминиумски тркала 17" La Fleche

Систем за помош во возење на автопат и во гужви (ACC, Lane Centering Assist)** Спортски дизајн на преден браник со сива Ф1 лента 

Систем за предупредување за мртов агол  (сијаличка во надворешен ретровизор) Alpine надворешен дизајн со хромирани додатоци во црна боја 

Систем за предупредување при возење назад (приближување на возила од лева и десна страна)Дизајн на внатрешноста со Alpine додатоци 

Автоматско вклучување на долги светла Тапацир од делкумна ткаенина и имитација на кожа во црна боја со ознаки Alpine - Madama

Систем за помош при паркирање напред и назад Спортски управувач обложен со имитција кожа 

Автоматска паркирна кочница со функција  Auto Hold

Мултимедија

Удобност Систем EASY LINK s 9,3˝ екран чуствителен на допир и навигација , Bluetooth, DAB

Самозатемнувачки внатрешен ретровизор без рабови 10" информативен екран во боја со мерачи и прикажување на навигација 

*На бензинска верзија без Stop&Go функција (0-170 km/h)

**Само на хибридна верзија 



Пакети и дополнителна опрема 

Возење и удобност Напомена Код Аuthentic Еvolution Тechno
Iconic Esprit 

Alpine
Цена ден.

Пакет ЗИМА Techno

Греење на предни седишта 

Греење на управувач 

Спортски  управувач обложен со имитација кожа 

Пакет ЗИМА Еsprit Alpine

Греење на предни седишта 

Греење на управувач 

Без систем за помош во возење на автопат и гужва (ACC, Lane Centering Assist)

Пакет ЗИМА Еsprit Alpine (TCe 90)

Греење на предни седишта 

Греење на управувач 

Пакет ВОЗЕЊЕ 

Адаптивен темпомат со функција Stop&Go (0-170 km/h)

Систем за предупредување при возење назад (приближување на возила од лева и десна страна)

Систем за предупредување на мртов агол (сијаличка во надворешни ретровизори )

Автоматско вклучување на долги светла 

Пакет ПАРКИРАЊЕ

Камера за паркирање 360° 

Систем за помош при паркирање напред и назад 

Автоматска паркирна кочница со функција  Auto Hold

Провидни  Full LED задни светла со потпис и две светла за назад 

Пакет ПАРКИРАЊЕ ПРЕМИУМ

Камера за паркирање 360° 

Систем за помош при паркирање напред, назад и странично

Провидни  Full LED задни светла со потпис и две светла за назад 

Камера за возење назад RRCAM - 450 € - - 27.900 ден.   

Renault картица слободни раце SOP03C - 600 € - - 37.200 ден.   

(1) Достапно само на хибрид верзија 

(2) Достапно само на бензиска верзија 

(3) На хибридна верзија задолжително со пакет PCJ08

(4) На бензинска верзија без Stop&Go функција (0-160 km/h)

Пакети и дополнителна опрема 

Мултимедија Напомена Код Аuthentic Еvolution Тechno
Iconic Esprit 

Alpine
Цена ден.

Пакет НАВИГАЦИЈА 7''

Систем EASY LINK s 7˝ екран чуствителен на допир и навигација 

Картографија на Европа 

Пакет НАВИГАЦИЈА 9,3''

Систем EASY LINK со 9,3˝ екран чуствителен на допир со навигација , Bluetooth, DAB

10" информативен екран во боја со мерачи и приказ на навигација 

Картографија на Европа 

Пакет BOSE НАВИГАЦИЈА 9,3''

Систем EASY LINK s 9,3˝ екран чуствителен на допир и навигација , Bluetooth, DAB

10" информативен екран во боја со мерачи и приказ на навигација 

Премиум систем за озвучување  BOSE™

Картографија на Европа 

Пакет ОЗВУЧУВАЊЕ  BOSE™

Систем EASY LINK со 9,3˝ екран чуствителен на допир и навигација , Bluetooth, DAB

Премиум систем за озвучување BOSE™

Предупредување за пречекорување на дозволена брзина со препознавање на патни знаци (8) AVOSP1 - 0 € 0 € 0 € -  ден.      

Дизајн

Пакет LOOK evolution

Хромирани додатоци на преден браник 

Алуминиумски тркала 16" Boa Vista

Хромирани додатоци на вратите 

Дополнително затемнети стакла 

Пакет LOOK techno

Алуминиумски тркала  17" Monastella

Хромирани рабови на странични стакла 

Хромирани додатоци поред  A-столб

(5) Задолжително со опција AVOSP1

(6) На хибридна верзија задолжително со PCJ08

(7) На бензинска верзија задолжително со PCJ08 и RANCF1

(8) Само во комбинација со пакети PCJ0Q, PCV06 или PCV04

Пакети и дополнителна опрема 

55.800 ден.   

46.500 ден.   

46.500 ден.   

43.400 ден.   

80.600 ден.   

93.000 ден.   

43.400 ден.   

46.500 ден.   

43.400 ден.   

43.400 ден.   

55.800 ден.   

55.800 ден.   

700 €

PCJ18 - - 750 € -

(1) PCJ0S - - -

-

(2) PKJ017 - - - 700 €

(3) (4) PCJ0W - - 900 €

750 €

PCJ08 - - 900 € -

PCJ0N - - -

-

(5) PCJ0Q - 700 € - -

(5) PCV06 - - 1.300 €

700 €

(5) (6) (7) PCV04 - - 1.500 € -

PCL08 - - -

-

PCJ0L - 900 € - -

PCU82 - - 750 €



Бои Напомена Код Аuthentic Еvolution Тechno
Iconic Esprit 

Alpine
Цена ден.

Неметалик боја OV369 0 € 0 € 0 € 0 € -  ден.      

Металик боја TEGNE 750 € 750 € 750 € 750 € 46.500 ден.   

Посебна металик боја TENNP 900 € 900 € 900 € 900 € 55.800 ден.   

Перла боја TEKQJ 900 € 900 € 900 € 900 € 55.800 ден.   

Додатоци 

Резервно тркало стандардна димензија (9) RSEC01 300 € 300 € 300 € 300 € 18.600 ден.   

Резервно тркало со намалена димензија (10) RSGALT - 300 € 300 € 300 € 18.600 ден.   

Подигнато дно на багажен дел (на ниво на преклопени задни седишта ) (9) RANCF1 - 300 € 300 € 300 € 18.600 ден.   

Продолжена гаранција 5г. Или 100000км 547 € 547 € 547 € 547 € 33.914 ден.   

Продолжена гаранција 5г. Или 100000км (за електрика) 821 € 821 € 821 € 821 € 50.902 ден.   

(9) Достапно само на бензинска верзија 

(10) Достапно само на дизел и хибрид верзија 

Дизајн на ентериер и екстериер 

Внатрешност Напомена Код Аuthentic Еvolution Тechno
Iconic Esprit 

Alpine
Цена ден.

Светла внатрешност HARM01 S S - - -  ден.      

Темна внатрешност HARM02 - - S S -  ден.      

Тапацир 

Тапацир од ткаенина во црно сива боја DRAP15 S - - - -  ден.      

Тапацир од ткаенина сива боја со 3D детали - Twida DRAP16 - S - - -  ден.      

Тапацир од делумна ткаенина и имитација кожа во црна боја  - Moko DRAP17 - - S - -  ден.      

Тапацир од делумна ткаенина и имитација кожа во црна боја со ознаки Alpine - Madama DRAP18 - - - S -  ден.      

Бои на каросерија 

Неметалик боја 

Ledeno Бела OV369 O O O O -  ден.      

Металик боја 

Црна Etoile TEGNE O O O O -  ден.      

Сива Schiste TEKQG O O O O -  ден.      

Посебна металик боја 

Портокалова Valencia TEEQB O O O O -  ден.      

Цвена Flamme TENNP O O O O -  ден.      

Сина Iron TERQH O O O O -  ден.      

Перла боја 

Сива Rafale TEKQJ O O O O -  ден.      

Дизајн на ентериер и екстериер 

Тркала Напомена Код Аuthentic Еvolution Тechno
Iconic Esprit 

Alpine
Цена ден.

Украсни покривачи на тркалата  15" Iremia RDIF01 S - - - -  ден.      

Украни покривачи на тркалата 16" Amicitia RDIF10 - S - - -  ден.      

Алуминиумски тркала 16" Boa Vista RDIF25 - P - - -  ден.      

Алуминиоумски тркала 16'' Boa Vista црна боја RDIF26 - - S - -  ден.      

Алуминиумски тркала 17" Monastella RDIF24 - - P - -  ден.      

Алуминиумски тркала 17" La Fleche RDIF30 - - - S -  ден.      

Додатоци на фелните во сина боја (1) RDIF41 - - - O -  ден.      

S = Серија       O = Опција     P = Во пакет     - = Не е достапно

(1) Задолжително освен при избор на TEEQB и TENNP

Ledeno Бела Црна Etoile Сива Schiste Портокалова Valencia Цвена Flamme Сина Iron Сива Rafale

Украсни покривачи на тркалата  
15" Iremia

Украни покривачи на тркалата 16" 
Amicitia

Алуминиоумски тркала 16'' Boa 
Vista црна боја 

Алуминиумски тркала 17" La 
Fleche

Алуминиумски тркала 16" 
Boa Vista

Алуминиумски тркала 17" 
Monastella



Технички податоци 

ТИП НА МОТОР H4B K9K

Комерцијално име SCe 65 TCe 90 dCi 100

Гориво Бензин Бензин Бензин LPG Дизел Бензин Електрика

EURO норма 

Погон 

Погон на брегаста осовина Ремен Ланче -

МОТОР 

Тип на мотор Атмосферски Атмосферски -

Зафатнина  (cm3) 999 999 999 999 1461 1598 -

Број цилиндри / вентили 3 / 12 3 / 12 3 / 12 3 / 12 4 / 8 4 / 16 -

Најголема сила  kW (KS) при брзини на 

вртење  (o/min)
49 (65) / 625067 (91) / 4500 - 500067 (91) / 4800 - 500074 (100) / 4600 - 500074 (100) / 3750 69 (95) / 5600

E-Мотор: 36 (49)

HSG: 15 (20)

Најголем вртежен момент  (Nm)/број на 

вртежи (o/min)
95 / 3600 160 / 2000 - 3750160 / 2100 - 3750170 / 2000 - 3500 260 / 1750 - 2500 148 / 3200 - 3600

E-Мотор: 250

HSG: 50

Систем Stop & Start со собирање на енергија 

МЕНУВАЧ

Тип на менувач 

Број на степени за пренос 5

ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО 

CO₂ комбинирано возење (g / km) 116-136 116-132 121-136 107-121 107-122

Комбинирано возење (l / 100km) 5,1 - 6,0 5,2 - 5,8 5,3 - 6,0 6,9 - 7,8 4,1 - 4,7

CO (g/km) 0,2164 0,2164 0,2164 0,2849 0,0801 - 0,1342

THC (g/km) 0,0303 0,0303 0,0303 0,037 -

NOx (g/km) 0,0253 0,0253 0,0253 0,0243 0,023 - 0,0305

Емисија на крути честички  (g/km) - - - - 0,00015 - 0,00018

Број на честички  (x 10 11) - - - - 0,01 - 0,04

Резервоар за гориво 42 42 39

- = податоците не се достапни 

H4D H4M

TCe 100 LPG E-Tech 145 Full Hibrid

Euro6D-Full Euro6D-Full

4,1 - 5,1

Преден погон Преден погон 

Ланче 

Турбо полнач 

ДА ДА

Рачен Автоматски 

6 Multi-mode

96 - 114

0,4163 - 0,4445

0,022 - 0,0227

0,0023 - 0,0049

-

-

39 (бензин ) + 32 (LPG) 39



Технички податоци 

ЕФИКАСНОСТ SCe 65 TCe 90 dCi 100

Коефициент на отпор  SCx

Најголема брзина  (km/h) 160 180 180 188 188

400 m D.A. (s) 20,5 18,6 19,0 18,3 18,2

1000 m od 0 (s) 37,6 33,8 34,5 33,3 33,3

0 - 100 km/h (s) 17,1 12,2 12,5 11,8 11,4

Меѓузабрзување (s): 80-120 km/h во 4/5 степен на пренос 14,9 / 24,4 9,6 / 13,2 10,3 / 13,8 9,3 / 12,8 8,7 / 10,9

УПРАВУВАЧКИ МЕХАНИЗАМ 

Тип 

Ø круг на вртење (m)

КОЧНИЦИ 

Напред: вентилирачки дискови(DV) (mm)

15'', 16'': Ø 280 x 

24

17'': Ø 258 x 22

Назад: полни дискови  (DP) (mm)

15'', 16'': бубањ 

T9''

17'': бубањ T8''

Систем за активна помош при кочење во хитност 

Систем за контрола на стабилност  - ESP

ГУМИ 

Стандардна димензија на гуми 

БАТЕРИЈА

Технологија 

Нето капацитет  (kWh)

Вкупен напон 

Тежина  (kg)

МАСА(kg) 

Маса на празно возило  (MVODM) 1028 1082 1173

Носивост  (CU) 435/547 435/527 435 / 529
Најголемо дозволено оптеретување  

(MMAC)
1575 1609 1702

Најголема дозволена вкупна носивост  

(MTR)
2475 2509 2602

Најголема маса на приколка со кочници 900 900 900

Најголема маса на приколка без кочници 550 575 620
Најголемо дозволено оптеретување на 

кровот 
- = податоците не се достапни

180

TCe 100 LPG E-Tech 145 Full Hibrid

0,311 - 0,316 m²  0,318 m²

16,9

30

9,3

6,7

električni variabilni servo električni variabilni servo

10,4 10,4

Тркала 15'': Ø 280 x 24

Тркала 16'', 17'': Ø 258 x 22
Тркала 16'', 17'': Ø 280 x 24

Тркала  15'': бубањ T9''

Тркала 16'', 17'': бубањ T8'' Тркала 16'', 17'': Ø 260 x 8

ДА ДА

ДА ДА 

Тркала  15'': 185/65 R15 88 H

Тркала  16'': 195/55 R16 87 H

Тркала 17'': 205/45 R17 88 H

Тркала  16'': 195/55 R16 87 H

Тркала  17'': 205/45 R17 88 H

- Litij-ionska

- 1,2

- 230 V

- 39

1150 1238

425 / 479 435 / 520

610 655

80 80

1629 1758

2529 2658

900 900


